DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS E
BIOLOGIA PARA DEFICIENTES VISUAIS NA PERCEPÇÃO DE PROFESSORES E
ALUNOS de autoria de MARIA IZABEL MEDEIROS DINIZ PIMENTEL, GIOVANA
CRISTINA SANTANA VIANA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35199

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35199